
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Шістдесят дев’ятої (позачергової)  сесії 

 

27 квітня 2020  р.                                            Дунаївці                                           №1-69/2020 

 

Про визнання замовником та 

одержувачем бюджетних коштів 

ДП «Хмельницька обласна служба 

єдиного замовника»  

  

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до пункту 5 «Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи охорони 

здоров’я у сільській місцевості», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 06.12.2017р. № 983, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 

27.04.2020 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Визначити державне підприємство «Хмельницька обласна служба єдиного 

замовника» замовником та одержувачем бюджетних коштів по реалізації проекту 

«Рахнівська амбулаторія загальної практики сімейної медицини по вул. Шкільній в            

с. Рахнівка Дунаєвецького району», на суму коштів з міського бюджету 103,0 тис. грн. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради ввести державне підприємство «Хмельницька обласна служба 

єдиного замовника» до мережі установ та організацій, які отримують кошти з міського 

бюджету в 2020 році. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради (С. Яценко), відділ бухгалтерського обліку та 

фінансів виконавчого комітету міської ради (О. Рищенко) та постійну комісію міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (голова 

комісії С.Грідін).  

  

  

  

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  

 


